3
17
3
1 32 4 65 7
1 43 5 762
B D E 33 4 4 2 4
B D A 33 4 4
-

 24 V DC
Typ
TYPENSCHLÜSSEL
BDB = Magnetventile mit elektrischer
 Verbindung 24 V DC, mit
 Steckverbinder M12
Inklusive Spulen und Steckverbinder
 M.g. = Mittelstellung geschlossen M.o. = Mittelstellung off en  M.D. = Mittelstellung unter Druck
Serie Größe
BDA = Ventile und Magnetventile
Ansteuerung 14
Rückstellung 12
0 = pneumomechanische Feder
1 = mechanische Feder
2 = pneumatisch nicht verstärkt
3 = pneumatisch verstärkt
3 = pneumatisch verstärkt
4 = elektrisch verstärkt nur DC
5 = elektrisch verstärkt DC und ACExclusive Spulen und Steckverbinder,
separat zu bestellen
4 = elektrisch verstärkt nur DC
5 = elektrisch verstärkt DC und AC
7 = elektrisch nicht verstärkt nur DC
8 = elektrisch nicht verstärkt DC und AC
Spulen U05 Seite 15 mm
Überdimensioniert
Überdimensioniert
Nenndurchfl uss (Nl/min)
Variante ATEX
X = Atex Optional
für Typ und Ausführungen,
Katalog Atex befragen
2 = 5/2
3 = 5/3 m.g.
4 = 5/3 m.o.
5 = 5/3 M.D.
2 = 5/2
3 = 5/3 m.g.
4 = 5/3 m.o.
5 = 5/3 M.D.
6 = 3/2+3/2 NC-NC
7 = 3/2+3/2 NC-NO
8 = 3/2+3/2 NO-NO
UNIVER GROUP
18
3
3
BDE-324024 18 mm
BDE-424024 26 mm
BDE-324124 18 mm
BDE-424124 26 mm
BDE-324424 18 mm
BDE-424424 26 mm
BDE-334424 18 mm
BDE-434424 26 mm
BDE-344424 18 mm
BDE-444424 26 mm
BDE-354424 18 mm
BDE-454424 26 mm
BDE-364424 18 mm
BDE-464424 26 mm
BDE-374424 18 mm
BDE-474424 26 mm
BDE-384424 18 mm
BDE-484424 26 mm
18 mm 26 mm
18 mm 26 mm
18 mm 26 mm
18 mm 26 mm
BDB-324024 18 mm
BDB-424024 26 mm